
29
5

29
5

29
5

295.58

295.97

296.15

295.93

295.95

295.85

296.09

296.11

295.59

293.12

293.40

293.71
296.64

296.47

296.63

296.58
296.73

296.66

296.13
296.57 296.80

296.55

296.68

297.10

296.53

296.39

296.71
296.90

296.74

297.11

292.47

293.11

292.45

294.08

292.71

292.85

292.87

293.52

296.76

296.75

292.93

292.55

293.54

293.42

294.02

295.57

295.41

294.28

296.64

296.29

296.82

294.93

294.31

295.42
293.85

295.25

295.31

296.04

296.45

296.33

296.86

296.49

296.65

296.74296.57

295.90

295.84
295.76

295.76

295.84 296.77

296.89
296.29

296.72

296.07

296.43

295.74

295.79

295.50

295.89 296.56

296.35 296.13

295.59
295.87296.24

296.20

295.95

295.57

295.81

296.01

295.66

294.61

295.92

295.51

295.47
295.05

STOP

STOP 150m

30

30

STRISCIA CONTINUA TIPO  b1
L = 563.00 m

STRISCIA CONTINUA TIPO  b1
L = 1132.00 m

STRISCE LONGITUDINALI art.138 (art.40 Cod.Str.)

Ø=      Y

 0.30 £ a £ 1.00
b ³  0.50

 0.60 £ c £ 2.20
c ³  2.20 in caso di
 transito pedonale

SEGNALI LATERALI
UBICAZIONE 

Art.81 (Art.39 Cod. Str.)

0.70

0.50

C
ig

lio

A= LATO PER CARTELLI TRIANGOLARI
OTTAGONALI E RETTANGOLARI
D= DIAMETRO PER CARTELLI CIRCOLARI

     CHIAVE DI LETTURA
       DELLE TABELLE

DELLA SEGNALETICA VERTICALE

NOTA 1: I PANNELLI INTEGRATIVI SARANNO CONFORMI PER FORMA, DIMENSIONE E COLORE A QUANTO
PREVISTO NEL D.P.R. DEL 16.12.1992 n° 495 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI

Progr.        X+XXX

DIAMETRO E NUMERO DEI
SUPPORTI PER
L'INSTALLAZIONE

PROGRESSIVA DI INSTALLAZIONE
DEL CARTELLO

CL       X

L     =XXX

LUNGHEZZA DEI
SUPPORTI

CLASSE DELLA PELLICOLA
RETRORIFLETTENTE COME
DA D.M. L.L.P.P. 31.03.1995
n° 1584
X=1 A NORMALE RISPOSTA
    LUMINOSA
X=2 AD ALTA RISPOSTA
    LUMINOSA

h=      Z

NOTA 2: PELLICOLE SERIGRAFATE PER DISCHI E TRIANGOLI
               PELLICOLE NON RIFLETTENTI PER PANNELLI INTEGRATIVI
               ALLUMINIO 25/10 PER DISCHI TRIANGOLI E PANNELLI INTEGRATIVI

0.8
0

0.4
0

0.15 0.15

45°

ZEBRATURE
art.150 (art.40 Cod.Str.)

b

a

h

Tot. S=

STRISCIA TRASVERSALE

ISCRIZIONE DI STOP
SU STRADE CON VP<50 Km/h

Art.144 (Art.40 Cod. Str.)

STRISCIA TRASVERSALE
COMPOSTA DA TRIANGOLI

TRIANGOLO ELONGATO
SU STRADE LOCALI

Art.148 (Art.40 Cod. Str.)

0.
10

2.09

1.
60

2.
00

1.00

0.
50

0.12

0.
50

0.
60

0.50 0.25

VIABILITA' LOCALE CON VELOCITA' < 50 Km/h

Strisce di margine della carreggiata
Art.141 (Art.40 Cod. Str.)

tipo b1 (continua 0.12 mq/ml)

0.12

Tot. L=1132,0 m

Tot. L

tipo e (discontinua 0.05 mq/ml)

0.12

tipo f1 (discontinua 0.05 mq/ml)

0.12

tipo b1 (continua 0.12 mq/ml)

0.12

Strisce di separazione dei sensi di marcia
Art.138 (Art.40 Cod. Str.)

Tot. L=563,00 m

Tot. L
1.001.00 1.00

3.00 3.003.00

CAGLIARI

SASSARI

Nord

Km 108

Km 109
Km 110

Km 111
Km 112

Km 113
Km 114

Km 115
Km 116

Km 117

Km 118

Km 119
Km 120

Km 121
Km 122

Km 123

Km 124

Km 125

Km 126

Km 127

Km 128

Km 129

Km 130

Km 131

Km 132

Km 133

Km 134

Km 135

Km 136

Km 137

Km 138

Km 139

Km 140

Km 141

Km 142

Km 143
Km 144

Km 145

Km 146
Km 147

Km 148

Km 149

Km150

Km 151

Km 152

Km 153

Km 154

Km 155

Km 157

Km 158

Km 156

Risoluzione Accesso S01

SA
SS

AR
I

CAGLIARI

L O P L SQ E 1 9 0 1

PROGETTO ESECUTIVO

DATAPROTOCOLLO

A
C
D

CA284

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

S.S. 131 di "Carlo Felice"  
 Adeguamento e messa in sicurezza della S.S.131

Risoluzione dei nodi critici - 2° stralcio dal km 108+300 al km 158+000  
Intervento nuovo Svincolo di Paulilatino al km 120+000

R.T.I. di PROGETTAZIONE: Mandataria Mandante

PROGETTISTI:

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

IL GEOLOGO

E
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